檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣私立方曙高級商工職業學校　函

地址：[325]桃園市龍潭區上林村中原路一

段50號

承辦人：林宏駿

電話：(03)4796345轉168

傳真：(03)4092038

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國107年2月12日

發文字號：曙國字第1070200008號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107學年度新生報名表(曙國字第1070200008號_附件一.docx、曙國字第10702000

08號_附件二.doc、曙國字第1070200008號_附件三.pdf)

主旨：為推動十二年國教特色招生專業群科甄選入學方案，敬請

 貴國中惠予安排本校107學年度特色招生宣導為荷，請查

照。

說明：

一、本校特色招生宣導內容：飛機修護科「無人機特色班」、

資訊科「機器人特色班」、餐飲管理科「微型創業特色」

班，相關特色班簡章如附件及海報。

二、敬請安排抽離式或入班宣導，如有任何問題，請電(03)47

9-6345分機168，本校將為您解答相關問題。

三、若有學生需報名特色招生，本校特招報名表如附件二，敬

請協助填寫完後，電話通知本校派專人到貴校領取。

正本：南投各國民中學、嘉義各國民中學、基隆各國民中學、宜蘭各國民中學、屏東各

國民中學、彰化各國民中學、新北各國民中學、新竹各國民中學、桃園各國民中

學、澎湖各國民中學、臺中各國民中學、臺北各國民中學、臺南各國民中學、臺

東各國民中學、花蓮各國民中學、苗栗各國民中學、金門各國民中學、雲林各國

民中學、高雄各國民中學

副本：桃園縣私立方曙高級商工職業學校 2018-02-12
09:19:37

1070000593

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/02/12

■■■■■■■有附件